
 
 

UCHWAŁA NR XV/108/2025 
RADY GMINY SULĘCZYNO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie podatków w drodze inkaso, wyznaczenie inkasentów i określenie 
wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.6 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. z2024 poz. 1176 z późn. 
zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2025 poz. 176) 
i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 poz. 707) 

Rada Gminy Sulęczyno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr LVII/377/2023 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 16 marca 2023 r. w sprawie podatków 
w drodze inkaso, wyznaczenie inkasentów i określenie wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
z 2023 r. poz.1558) § 3 uchyla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
 

Daniel Kobiela 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 7 sierpnia 2025 r.

Poz. 2884


	UCHWAŁA NR XV/108/2025 RADY GMINY SULĘCZYNO z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-08-07T11:24:28+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




